
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO - CABOPREV
PORTARIA CABOPREV Nº 001, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

Ementa: Designa Agente de Contratação e
Equipe de Apoio e dá outras providências.

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO -
CABOPREV, neste ato representado pelo Sr. José Alberico
Silva Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e,
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, da Lei federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021, e no Decreto Municipal de nº
2.453, de 09 de janeiro de 2024, publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Pernambuco na data de 24 de
janeiro de 2024;
Resolve:
 
Art. 1° - Designa a função de Agente de Contratação e Equipe
de Apoio do Instituo de Previdência Social dos Servidores do
Município do Cabo de Santo Agostinho - CABOPREV, para o
período de 03/02/2025 a 31/12/2025, os servidores abaixo
relacionados:
 
Rita de Cássia de Morais Monteiro, Agente de Contratação;
Pedro Marcos lira de Freitas, membro da equipe de apoio;
Julyanne Rayane da Silva Andrade, membro da equipe de
apoio;
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 03 de fevereiro de 2025,
revogando a portaria anterior.
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
Cabo de Santo Agostinho, 03 de fevereiro de 2025.
 
JOSÉ ALBÉRICO SILVA RODRIGUES
Diretor-Presidente 

Publicado por:
Alisson Bruno Melo Barreto

Código Identificador:7A875380

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/03/2025. Edição 3804
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


